
PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO
____________ PROJEKT, ROZPOČET____________

která se skládá z těchto částí:

PROJEKTU
uložen jako samostatná část této smlouvy 

ROZPOČTU

Smlouva o dílo s názvem: Dům v parku Riegrova strana číslo 26



Rekapitulace cenové nabídky 
Dům v parku Riearova

SO 01 A ltá n M ěstský p a rk 3 416 050

SO 02 D e m o lic e BISTRO 953 943

SO 03a D ům  v p a rku STAVBA 35 630 006

CELKEM bez DPH 39  9 99  999



S oup is  s taveb n ích  prací, d o d áv ek  a s lu žeb

S tavba: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

Zadavatel Město Šlapanice IČO: 00282651

Masarykovo náměstí 100/7 DIČ: CZ00282651
66451 Šlapanice

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715
688 01 Uherský Brod

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 722 951,92

PSV 1 203 065,89

MON 400 032,56

Vedlejší náklady 90 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 416 050,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 416 050,37 CZK

Základní DPH 21 % 717 371,00 CZK

Zaokrouhlení -0,37 CZK

Cena celkem s DPH 4 133 421,00 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 41



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0 90 000 18 900 108 900 3

02-01 Vedlejší a ostatní náklady 0 90 000 18 900 108 900 3

Stavební objekt 0 0 0

SO 01 Hudební altán 0 1 836 138 385 589 2 221 726 54

SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení 0 1 746 023 366 665 2 112688 51

SO 01-02 Zařízení silnoproudé elektrotechniky 
a bleskosvod 0 90 114 18 924 109 038 3

SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu 0 793 851 166 709 960 560 23

SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení 0 793 851 166 709 960 560 23

SO 08.3 Rekonstrukce areálového VO 0 16 600 3 486 20 086 0

5 SO 08.3 - Rozpočet 0 16 600 3 486 20 086 0

SO 08.5 Připojení altánu na NN 0 580 406 121 885 702 291 17

7 SO 08.5 - Rozpočet 0 580 406 121 885 702 291 17

SO 09
Rekonstrukce veřejného osvětlení 
(sloupů včetně svítidel) 0 99 056 20 802 119 858 3

9 SO 09 - Rozpočet 0 99 056 20 802 119 858 3|

Celkem za stavbu 0 3 416 050 717 371 4 133 421 100

Popis rozpočtu: SO 02-01 - Architektonicko-stavební řešení
Při zpracování cenové nabídky je nutné zohlednit specifikace stavebních prvků a technologii zakládání dle PD.

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 41



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zem ní práce HSV 150 728,71 4

18 Povrchové úpravy terénu HSV 55 403,70 2

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 229 515,59 7

21-M E lektrom ontáže - viz situace HSV 219 613,06 6

3 Svislé a kom pletní konstrukce HSV 297 639,74 9

4 Vodorovné konstrukce HSV 43 474,09 1

46-M Zem ní práce při extr.m ont.pracích HSV 148 725,89 4

5 Kom unikace HSV 371 680,49 11

62 Úpravy povrchů vnější HSV 10 695,58 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 24 268,20 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 14 101,30 0

96 Bourání konstrukcí HSV 54 684,50 2

99 Staveništní přesun hm ot HSV 102 421,07 3

711 Izolace proti vodě PSV 31 379,52 1

712 Povlakové krytiny PSV 103 288,53 3

741 E lektro insta lace - silnoproud PSV 14 086,02 0

745
E lektrom ontáže - rozvody vodičů 
hliníkových

PSV 3 718,68 0

762 Konstrukce tesařské PSV 119 840,45 4

763 Dřevostavby PSV 38 242,66 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 41



764 Konstrukce klem pířské PSV 10 579,45 0

767 Konstrukce zám ečnické PSV 570 488,65 17

783 Nátěry PSV 87 141,93 3

799 Ostatní PSV 224 300,00 7

MK M ultikanál MON 400 032,56 12

VN Vedle jší náklady VN 90 000,00 3

Cena celkem 3 416 050,37 io o |

I i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 41



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: V 01 Vedlejší a ostatní náklady

R: 02-01 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 90 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 RTS 19/11

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.
2|005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 |RTS 19/11

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.
3|005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 19/11

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značeni, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Celkem 90 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 24 350,91
1 121101100ROO Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 33,48000 200,00 6 696,00(800-1 RTS 19/11

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením
skrývka vč. dočas. uložení (pro pozdější využítí)-altán : 18,0*6,2*0,3 33,48000

2! 132201110R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 | 10,92938 600,00 6 557,63(800-1 RTS 19/11
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
pro zákl. pasy : 18,725*0,45*0,5 4,21313
5,875*0,45*0,5*2 2,64375
5,0*0,45*0,5 1,12500
8,55*0,45*0,5 1,92375
4,55*0,45*0,5 1,02375

3 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 I 2,18588 60,00 131,15 800-1 RTS 19/11
zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.
předpoklad 20% : 10,929375*0,2 2,18588

4| 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m m3 | 10,92938 225,00 2 459,11 800-1 RTS 19/11
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
výkopy: 10,92938 10,92938

51167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku m3 10,92938 120,00 1 311,531800-1 RTS 19/11
do 100 m3, z horniny 1 až 4

výkopy : 10,92938 10,92938
6| 174101102R00 [Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 11,38637 190,00 2 163,41 800-1 RTS 19/11

jzhutněním
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
P2-pod desku : 4,55*4,55*(0,35+0,2) 11,38638

7 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

| m2 81,32000 35,00 2 846,201823-1 |RTS 19/11

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /  MJ Celkem Ceník platnost
střecha altánu : 14,2*5,2 73,84000
střecha skladu : 8,8*0,85 7,48000

8 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1-4 10,92938 200,00 2 185,88 ¡800-1 RTS 19/11

10,92938 10,92938

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 55 403,70
9 631571010R00 Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu 

bez určení tloušťky
m3 7,21620 1 050,00 7 577,01 801-1 RTS 19/11

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,
střecha altánu : 14,2*5,2*0,08 5,90720
střecha skladu : 8,8*0,85*0,175 1,30900

10 18340521V1 Založení vegetační vrstvy zelené střechy včetně dodávky rostlinného materiálu, podrobněji viz S1 
dle PD

m2 73,84000 355,00 26 213,20 Vlastní

složení: Sedům acre, S.album, S.sexangulare, S.hybridům, S. kamtschaticum, S. reflexům, S. spurium, S.floriferum,
Potentllla arenaria, Festuca ovina. Festuca glauca, Gypsophyla repens, Dianthus deltoides 
střecha altánu : 14,2*5,2 73,84000

11 18340521V2 Založení vegetační vrstvy zelené střechy včetně dodávky rostlinného materiálu, podrobněji viz S2 
dle PD

m2 7,48000 455,00 3 403,40 Vlastní

složení: Sedům spurium, S.ewersii,
Poa annua, P. compressa,
Fragaria vesca,
Alium schoenoprassum, Sagina sp. 
mechy (Brachythecium, Bryum, Ceratodon) 
střecha skladu : 8,8*0,85 7,48000

12| 1036410V01 Substrát pro extenzivní zelené střechy, složeni dle PD m3 7,43269 2 450,00 18 210,091 Vlastní

extenzívní substrát - vegetační vrstva pro extenzívní ploché zelené střechy 
materiál*: láva, pemza, kompostovaná kúra, zelený kompost 
celkový objem vzduchových pórů: > 60-70 objem.% 
mmotnost při max. vodní kapacitě a zhutnění:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

typ ""lehký"" v suchém stavu od 750 kg/m3, při nasycení vodou do 1 450 kg/m3 
typ ""těžký"" v suchém stavu od 1000 kg/m3, při nasycení vodou do 1800 kg/m3 
Maximální vodní kapacita: >= 35 objem.%
střecha altánu : 14,2*5,2*0,08*1,03 6,08442
střecha skladu : 8,8*0,85*0,175*1,03 1,34827

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 205 597,37
13|271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16-32 mm m3 5,96050 1 050,001 6 258,53(800-2 RTS 19/11

pod zákl. desku : 8,55*4,55*0,1 3,89025
4,55*4,55*0,1 2,07025

14| 273321321R00 Beton základových desek železový třídy C 20/25 m3 4,32000 3 250,00) 14 040,001801-1 RTS 19/11
bez dodávky a uložení výztuže 
zákl. deska-P1 : 4,8*9,0*0,1 4,32000

15(273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 13,09600 3 350,001 43 871,60|801-1 RTS 19/11
bez dodávky a uložení výztuže 
pódium P1 : 9,2*5,2*0,2 9,56800
zákl. deska-P2 : 4,9*4,8*0,15 3,52800

16j273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 59,27000 525,00) 31 116,751801-1 RTS 19/11
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
zákl. deska P1 : (4,8+9,0)*2*0,1 2,76000
P2 : (4,9+4,8)*2*0,15 2,91000
pódium P1 : (9,2+5,2)*2*0,2+9,2*5,2 53,60000

17 273351216R00 (Bednění stěn základových desek odstranění I m2 59,27000 150,00 8 890,50 801-1 (RTS 19/II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
zákl. deska P1 : (4,8+9,0)*2*0,1 2,76000
P2 : (4,9+4,8)*2*0,15 2,91000
pódium P1 : (9,2+5,2)*2*0,2+9,2*5,2 53,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

18 273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm t 1,37045 33 000,00 45 224,85 801-1 RTS 19/11

včetně distančních prvků
zákl. deska : 4,8*9,0*4,44/1000
ostatní- odhad 90kg/m3 P2 : 4,9*4,8*0,15*90/1000
pódium P1 : 9,2*5,2*0,2*90/1000

0,19181
0,31752
0,86112

19|274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 | m3 | 15,30112j 3 250,00 49 728,64)801-1 j RTS 19/11

pasy: 18,725*0,45*0,7 5,89838
5,875*0,45*0,7*2 3,70125
5,0*0,45*0,7 1,57500
8,55*0,45*0,7 2,69325
4,55*0,45*0,7 1,43325

20 i 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 9,58000 525,00 5 029,50 801-1 I RTS 19/11

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,případných vzpěr,
pasy : (8,55+4,55)*2*0,1 2,62000
(4,55+4,55)*2*0,1 1,82000
18,725*2*0,1 3,74500
5,875*0,1 0,58750
5,45*0,1 0,54500
0,875*3*0,1 0,26250

21 (274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 9,58000 150,00 1 437,00 801-1 (RTS19/I1
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
9,58 9,58000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 284 299,74
22 311351805R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení m2 132,88500 625,00 83 053,13 801-1 (RTS 19/ II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
stěna mezi hl. pódiem a zázemím : (1,2+0,125)*2*0,9 2,38500
stěny pod pódiem : (1,1 *2+1,2+4,8*2+8,8+0,2)*2*0,8 35,20000

závětrná stěna u schodů na hl. pódium : (4,4+0,2)*2*3,3 30,36000
boč. stěna hl. pódia : (3,3+0,2)*2*3,3 23,10000
boč. stěny zázemí/skladu : (1,2+0,2)*2*3,3*2 18,48000
u vedl. pódia : (4,8+5,2)*1,0*2+4,8*0,35*2 23,36000

23 311351806R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění m2 132,88500 225,00 29 899,13 801-1 RTS 19/11

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních 
apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
132,885 132,88500

24 317351107R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně 
zřízení

m2 75,60000 625,00 47 250,00 801-1 RTS 19/11

vč. přesahu na vzepření:
pod pódiem nad dvířky : 2,9*0,2*2+2,9*(0,25+0,25)*2*2 
zastřešení skladu : 8,8*0,2+8,8*(0,35+0,35)*2 
8,8*0,2+8,8*(1,5+1,5)*2

6,96000
14,08000
54,56000

25 317351108R00 Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysně 
odstranění

m2 75,60000 225,00 17 010,00 801-1 RTS 19/11

vč. přesahu na vzepření:
pod pódiem nad dvířky : 2,9*0,2*2+2,9*(0,25+0,25)*2*2 
zastřešení skladu : 8,8*0,2+8,8*(0,35+0,35)*2 
8,8*0,2+8,8*(1,5+1,5)*2

6,96000
14,08000
54,56000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

26 341361821R00 Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) t 1,45539 33 000,00 48 027,87 801-1 RTS 19/ II

rovných i oblých, svislých i šikmých. Včetně distančních prvků.
odhadovaný předpoklad 90kg/m3 :
12,625*90/1000
3,546*90/1000

271385323802R00 i Konstrukce z ZB vodostavebního z betonu C 25/30 XA1
průvlaků, nosníků ventilátorů, volných a zesilujících trámů

1,13625
0,31914

m3 3,54600! 3 660,00! 12 978,36)801-5 RTS19/II

pod pódiem nad dvířky : 2,9*0,25*0,2*2 0,29000
zastřešení skladu : 8,8*0,35*0,2 0,61600
8,8*1,5*0,2 2,64000

28)31132182V01 Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30, třídy PB 3 m3 12,62500 3 650,00 46 081,25 (Vlastní

závětrná stěna u schodů na hl. pódium : 4,4*3,3*0,2 2,90400
boč. stěna hl. pódia : 3,3*3,3*0,2 2,17800
boč. stěny zázemí/skladu : 1,2*3,3*0,2*2 1,58400
stěna mezi hl. pódiem a zázemím : 1,2*0,9*0,125 0,13500
boč. stěny pod pódiem : (1,1*2+1,2+4,8*2+8,8)*0,8*0,2 3,48800
u vedl. pódia : (4,8+5,2)*1,0*0,2+4,8*0,35*0,2 2,33600

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 43 474,09
29 411321825R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 

hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) z betonu pohledového tř. 
PB2 pevnosti tř. C 25/30

m3 1,12200 3 550,00 3 983,10 801-1 RTS 19/11

zastřešení skladu : 8,8*0,85*0,15 1,12200
30 411351101RT4 Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy 

systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení
m2 7,48000 655,00 4 899,40 801-1 RTS 19/11

s pomocným lešením
zastřešení skladu : 8,8*0,85 7,48000

31 411351102R00 Bednění stropů deskových, balkónových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - 
odstranění

m2 7,48000 275,00 2 057,00 801-1 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

s pomocným lešením 
zastřešení skladu : 8,8*0,85 7,48000

32 ¡411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,10098 33 000,00 3 332,34 801-1 RTS 19/11
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

předpoklad 90 kg/m3 : 1,122*90/1000 0,10098
331430320040RAA Schodiště ze železobetonu přímočaré, z betonu C 25/30, výztuž 90 kg/m3 m3 1,29500 22 550,00 29 202,25 AP-HSV RTS 19/11

Beton, výztuž, bednění schodnic a podest, podepření bednění, 
schodiště mezi malým a velkým pódiem : 0,145*5,0 
boční schodiště vel. pódia : 0,38*1,5

0,72500
0,57000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 10 695,58
34i 622901112R00 Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn m2 194,46500 55,00 10 695,58 801-1 RTS 19/11

do roviny povrchu, s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou,
závětrná stěna u schodů na hl. pódium : (4,4*2+0,2)*3,3+4,4*0,2 30,58000
boč. stěna hl. pódia : 3,3*2*3,3 21,78000
boč. stěny zázemí/skladu : (1,2*2+0,2)*3,3*2 17,16000
stěna mezi hl. pódiem a zázemím : (1,2+0,125)*2*0,9 2,38500
zastřešení skladu : (9,2+0,85)*2*0,2+8,8*1,0+9,2*0,35+9,2*1,5 29,84000
pod pódiem : 8,8*4,8 42,24000
(1,2+1,1*2+4,8*2+8,8)*0,7 15,26000
(1,2+1,1 *2+0,2*4+5,2*2+9,2)*0,8 19,04000
u vedl. pódia-viditelné plochy : (4,8+5,2)*(1,0+0,45)+4,8*0,35 16,18000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 268,20
35j631319153R00 | Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 j 4,32000| 750,00 3 240,00 801-1 RTS 19/11

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem 
P1 : 4,8*9,0*0,1 4,32000

36 631319155R00 | Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 [ 14,71600; 550,00 8 093,80 801-1 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost
betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem
P2 : 4,9*4,8*0,15 3,52800
pódium P1 : 9,2*5,2*0,2 9,56800
schody mezi pódii: (0,3+0,15)*5,0*0,15*3 1,01250
boč. schody vel. pódia : (0,3+0,15)*1,5*0,15*6 0,60750

37163131611V01 Povrchová úprava mazanin- protiskluz. (vlys) m2 55,04000 235,00 12 934,40 Vlastní
pódium P1 : 9,2*5,2 47,84000
schody mezi pódii-nášlap. plocha : 0,3*5,0*3 4,50000
boč. schody vel. pódia-nášlap. plocha : 0,3*1,5*6 2,70000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 14101,30
38(941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 23,30000 125,00 2 912,501800-3 RTS 19/11

pro dokonč. práce (nátěry apod.): 
beton, zd i: 4,4*1,0*2 8,80000
(4,5+1,2)*1,0 5,70000
sklad : 8,8*1,0 8,80000

39 941955003R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m m2 43,20000 155,00 6 696,001800-3 RTS 19/11
hl. pódium : 9,0*4,8 43,20000

401941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m m2 23,04000 195,00 4 492,80 800-3 RTS 19/11
vedl. pódium : 4,8*4,8 23,04000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50 181,57
41 998012021R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit, výšky do 6 m 167,27191 300,00 50 181,57(801-1 RTS 19/11

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou

Díl: 711 Izolace proti vodě 31 379,52
42 711141559RY1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 

izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem
m2 11,46000 225,00 2 578,50 800-711 RTS 19/11

pod beton, stěny : (4,4+6,2*2+8,8+0,9*2+1,2)*0,3 8,58000
4,8*0,3*2 2,88000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonlcko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

43 711191171R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky 
materiálu

m2 81,32000 45,00 3 659,40 800-711 RTS 19/11

filtrační vrstva : 
střecha altánu : 14,2*5,2 
střecha skladu : 8,8*0,85

73,84000
7,48000

44 711191171RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, 300 g/m2 m2 81,32000 65,70 5 342,72 800-711 RTS 19/11

ochranná vrstva : 
střecha altánu : 14,2*5,2 
střecha skladu : 8,8*0,85

73,84000
7,48000

45 711199097R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy, m2 8,58000 25,00 214,501800-711 RTS 19/11
pod beton, stěny : (4,4+6,2*2+8,8+0,9*2+1,2)*0,3 8,58000

46|711212104R00 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní savých podkladů m2 11,46000 375,00 4 297,501800-711 RTS 19/11
pod beton, stěny : (4,4+6,2*2+8,8+0,9*2+1,2)*0,3 
4,8*0,3*2

8,58000
2,88000

47(711-99-0001 Dodávka + montáž kačírková lišta AI, v. 100mm, š. 120mm, tl. 1 mm m 21,34000 375,00 8 002,501 Vlastní
střecha altánu : (14,2+5,2)*1,1 21,34000

48 6936617V01 Geotextilie filtrační 105 g/m2 m2 87,82560 45,00 3 952,15 Vlastní
filtrační vrstva :
střecha altánu : 14,2*5,2*1,08
střecha skladu : 8,8*0,85*1,08

79,74720
8,07840

491998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m t 0,13329 25 000,00 3 332,25 800-711 RTS 19/11
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712 Povlakové krytiny 103 288,53
50 712371801R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené, , , bez dodávky fólie, bez rozlišení 

tloušťky fólie
m2 89,06000 255,00 22 710,30 800-711 RTS 19/11

hydroizolace :
střecha altánu : 14,2*5,2 73,84000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
(14,2+5,2)*2*0,1 3,88000
střecha skladu : 8,8*0,85 7,48000
(8,8+0,85)*2*0,2 3,86000

51 712391171RZ5 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, včetně dodávky materiálu m2 89,06000 50,00 4 453,00 800-711 RTS 19/11

pod hydroizolaci :pod hydroizolaci :
střecha altánu : 14,2*5,2 73,84000
(14,2+5,2)*2*0,1 3,88000
střecha skladu : 8,8*0,85 7,48000
(8,8+0,85)*2*0,2 3,86000

52|712801001R00 Hydroakumul. vrstva pro zelené střechy fólií nopkovou střešní hydroizolační m2 81,32000 650,00 52 858,00 ¡800-711 RTS 19/11

drenážní vrstva :
střecha altánu : 14,2*5,2 73,84000
střecha skladu : 8,8*0,85 7,48000

53 283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES 
výztuž; p = 15 000,0

m2 8,66880 175,00 1 517,04 SPCM RTS 19/11

hydroizolace :
střecha altánu : (14,2+5,2)*2*0,1*1,12 4,34560
střecha skladu : (8,8+0,85)*2*0,2*1,12 4,32320

54 283220022R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 800 g/m2; PVC-P, 
skelná výztuž; p = 15 000,0

m2 91,07840 165,00 15 027,94 SPCM RTS 19/11

hydroizolace :
střecha altánu : 14,2*5,2*1,12 82,70080
střecha skladu : 8,8*0,85*1,12 8,37760

55¡998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 0,26889 25 000,00 6 722,251800-711 RTS 19/11
50 m vodorovně

¡Díl: 762 Konstrukce tesařské 119 840,45

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

56 762822120R00 Stropnlce montáž m 108,00000 185,00 19 980,00 800-762 RTS 19/ II
z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288
cm 2
zastropení altánu : 108,0 108,00000

57 76219500V01 Spojovací a ochranné prostředky pro obložení stěn, kotevní prvky dle PD a statiky m3 0,51500 1 350,00 695,25 ¡Vlastní
obložení stěn : 3,0*19*0,05*0,1 0,28500
2,3*20*0,05*0,1 0,23000

581762395000V02 Spojovací a ochranné prostředky pro zastropení, kotevní prvky dle PD a statiky m3 3,02400 1 350,00 4 082,40 Vlastní
zastropení altánu : 108,0*0,2*0,14 3,02400

59176241711V01 Montáž laťového obložení stěn a stropu m 185,50000 155,00 28 752,50 (Vlastní
obložení stěn, detailnější dořešení v dalším stupni PD :
stěny : 3,0*19 57,00000
2,3*20 46,00000
strop : 3,3*25 82,50000

60 60515862V01 Hranol konstrukční masivní KVH 50x100 mm m3 0,56650 12 500,00 7 081,25 Vlastní
obložení stěn : 3,0*19*0,05*0,1*1,1 0,31350
2,3*20*0,05*0,1*1,1 0,25300

61 60515865V01 Hranol konstrukční masivní KVH 140x200 mm m3 3,32640 12 500,00 41 580,00 ¡Vlastní
zastropení altánu : 108,0*0,2*0,14*1,1 3,32640

62 60515865V02 Hranol konstrukční masivní KVH 50x200 mm m3 0,90750 12 500,00 11 343,75 _______ Vlastní
strop-laťování: 3,3*25*0,05*0,2*1,1 0,90750

63j998762102R00 ¡Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 2,53012 2 500,00 6 325,30 800-762 |RTS 19/ II
50 m vodorovně

Díl: 763 Dřevostavby 38 242,66
64|763613232R00 Montáž opláštění z aglomerovaných desek záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, 

šroubované, bez dodávky desky
m2 73,84000 235,00 17 352,40 800-763 RTS 19/11

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
střecha altánu : 14,2*5,2 73,84000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

65 60726017. AR deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
25,0 mm

m2 77,53200 230,00 17 832,36 SPCM RTS 19/11

střecha altánu : 14,2*5,2*1,05 . 77,53200
661998763101R00 1 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m j t 1,22316| 2 500,00 3 057,90(800-763 ¡RTS 19/11

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 10 579,45
67 764351201R00 Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a 

dllatací
podokapních čtyřhranných, rš 250 mm

m 14,00000 425,00 5 950,00 800-764 RTS 19/ II

zastřešení altánu, detailnější dořešení v dalším stupni PD : 14,0 14,00000
68 764451202R00 Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Pz plechu, čtvercové 

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody a přechodových kusů 
o straně 100 mm

m 5,00000 375,00 1 875,00 800-764 RTS 19/ II

detailnější dořešení v dalším stupni PD : 5,0 5,00000
691764-99-0001 Zaústění svodu do stávající kanalizace, vč. souvisejících prací ¡soubor 1,00000 [ 2 500,00! 2 500,00 Vlastní

bude upřesněno po zjištění skutečného stavu : 1 1,00000
70¡998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t j 0,050891 5 000,00 [ 254,45 800-764 RTS 19/ II

50 m vodorovně

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 544 378,20
71 ¡767995101R00 [Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg | 61,57100 50,00] 3 078,55|800-767 RTS 19/11

prvek č. 6 : 1,571 1,57100
konzoly do skladu : 40*1,5 60,00000

72|767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg j 226,86600 40,00] 9 074,64 ¡800-767 |RTS 19/11

prvek č. 6,7- příhr. : 99,004+77,767 176,77100
prvek č. 9 : 50,095 50,09500

73 767995107R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg kg 706,82500 40,00] 28 273,00¡800-767 ¡RTS 19/ II

prvek č. 5 : 284,450 284,45000
prvek č. 8 : 422,375 422,37500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

74 767995108R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg kg 2 124,31800 40,00 84 972,72 800-767 RTS 19/11
prvek č. 3 : 1297,524 1 297,52400
prvek č. 4 : 826,794 826,79400

75 767-99-0001 Dodávka + montáž skládací dveře úložného prostoru pod pódiem, kolejnice, rám z 
oc.prof.,cem.tř.deska, v. 450 mm, š. 8x 1100mm, vč. příslušenství a nátěru, podrobněji viz PD

soubor 1,00000 54 150,00 54 150,00 Vlastní

detailnější dořešení v dalším stupni PD : 1 1,00000
76 767-99-0002 Dodávka + montáž skládací dveře úložného prostoru za pódiem, kolejnice, rám z 

oc.prof.,cem.tř.deska, v. 900 mm, š. 8x 1100mm, vč. příslušenství a nátěru, podrobněji viz PD
soubor 1,00000 72 550,00 72 550,00 Vlastní

detailnější dořešení v dalším stupni PD : 1 1,00000
77 767-99-0003 Dodávka + montáž skládací dveře úložného prostoru za pódiem, kolejnice, rám z 

oc.prof.,cem.tř.deska, zezadu, v. 1800+1150 mm, š. 8x 1100mm, vč. příslušenství a nátěru, 
podrobněji viz PD

soubor 1,00000 47 500,00 47 500,00 Vlastní

detailnější dořešení v dalším stupni PD : 1 1,00000
78 767-99-0004 Dodávka + montáž výsuvná markýza kazetová pro hl. pódium, vč. kotvení, elektromotoru, vč. 

napojení, kapotáže, podrobněji viz výrobek č. 8 dle PD
ks 1,00000 62 500,00 62 500,00 Vlastní

výrobek č. 8 : 1 1,00000
79 14587221R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 2,00 mm; a = 25,0 mm; 

b = 25,0 mm
t 0,08398 32 500,00 2 729,35 SPCM RTS 19/11

prvek č. 7 : 57,049*1,363/1000*1,08 0,08398
80 [1458722V01 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 200 x 5 mm t 2,29427 32 500,00 74 563,78 [Vlastní

prvek č. 3 : 43,0*30,175/1000*1,08 
prvek č. 4 : 27,4*30,175/1000*1,08

1,40133
0,89294

81 1458722V02 Profil kruhový ROR S355 38 x 4 mm t 0,30718 32 500,00 9 983,35l Vlastní
prvek č. 5 : 84,827*3,353/1000*1,08 0,30718

82 1458722V03 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 45 x 2 mm t 0,10862 32 500,00 3 530,151 Vlastní
prvek č. 6 : 0,6*2,619/1000*1,08 
37,8*2,619/1000*1,08

0,00170
0,10692

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

83 1458722V04 Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 200 x 8 mm t 0,45617 32 500,00 14 825,53 Vlastní
prvek č. 8 : 9,0*46,931/1000*1,08 0,45617

84| 1458722V05 Profil kruhový S450 prům. 30 mm t 0,05411 32 500,00 1 758,58 Vlastní
prvek č. 9 : 9,03*5,548/1000*1,08 0,05411

85 767-99-0004 Dodávka konzola 38/40mm, dl. 500mm, tl. 2 mm, žárově zinkováno, vč. paty a 2 ks hmoždinek ks 43,00000 225,00 9 675,00 Vlastní

Začátek provozního součtu 
konzoly do skladu-vč. ztratného : 40*1,08 

Konec provozního součtu 
zaokrouhlení na celé ks : 43

43,20000

43,00000
86 767-99-0005 Dodávka + montáž demontovatelný panel vedl. pódia,rám z oc.prof.,cem.tř.deska, aret. nožičky, 

vč. laťování, 1000 x (2400+1500) mm, vč. příslušenství a nátěru, podrobněji viz výrobek č. 9 dle 
PD

ks 10,00000 5 000,00 50 000,00 Vlastní

stěny vedl. pódia : 5*2 10,00000
871998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 6,08542 2 500,00 15 213,55(800-767 RTS 19/ II

50 m vodorovně

Díl: 783 Nátěry 87 141,93
88 783215400R00 Nátěry kov. stavebních doplňk. konstrukcí olejové dvojnásobné s 1x eimailováním a tmelením m2 85,12500 225,00 19 153,13 800-783 RTS 19/11

S 235 : 33,736+21,497+0,104+6,544+5,313+6,953 
S 355 : 10,127 
S 450 : 0,851

74,14700
10,12700
0,85100

89 i 783522000R00 Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 9,00000 65,00 585,00(800-783 RTS 19/11
na vzduchu schnoucí 
žlab : (0,075*2+0,1)*2*14,0 
svod : 0,1*4*5,0

7.00000
2.00000

90 783782412R00 Nátěry tesařských konstrukcí ochranné ochrana proti UV záření a povětrnosti, dvojnásobné m2 145,59000 45,00 6 551,55 800-783 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům
nátěr-zastropení: 108*(0,2+0,14)*2 73,44000
obložení stěn : 3,0*19*(0,05+0,1)*2 17,10000
2,3*20*(0,05+0,1 )*2 13,80000
strop-lafování: 3,3*25*(0,05+0,2)*2 41,25000

91 783897131R00 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý na siloxanové bázi, pro exteriér, dvojnásobný m2 320,27500 190,00! 60 852,25 800-783 IRTS19/II
P1 : 4,8*9,0 43,20000
P2: 4,2*5,0 21,00000
pódium P1 : 9,2*5,2 47,84000
schody mezi pódii: (0,3+0,15)*5,0*3+0,145*2 7,04000
boč. schody vel. pódia : (0,3+0,15)*1,5*6+0,38*2 4,81000
závětrná stěna u schodů na hl. pódium : (4,4*2+0,2)*3,3+4,4*0,2 30,58000
boč. stěna hl. pódia : 3,3*2*3,3 21,78000
boč. stěny zázemí/skladu : (1,2*2+0,2)*3,3*2 17,16000
stěna mezi hl. pódiem a zázemím : (1,2+0,125)*2*0,9 2,38500
zastřešení skladu : (9,2+0,85)*2*0,2+8,8*1,0+9,2*0,35+9,2*1,5 29,84000
pod pódiem : 8,8*4,8 42,24000
(1,2+1,1*2+4,8*2+8,8)*0,7 15,26000
(1,2+1,1 *2+0,2*4+5,2*2+9,2)*0,8 19,04000
u vedl. pódia-viditelné plochy : (4,8+5,2)*(1,0+0,45)+4,8*0,35 16,18000
horní hrana : 4,8*2*0,2 1,92000

Díl: 799__________Ostatní______________ '___________________________________________________________________________ 98 800,00
92 799-99-0001 Dodávka + montáž molo/dočasné pódium 18,0x2,0x0,45m, vč. schodů na obou stranách a I sada 1,00000 98 800,00! 98 800,00 Vlastní

čelních krycích panelů, podrobněji viz PD
detailnější dořešení v dalším stupni PD : 1 1,00000

Celkem 1 746 023,20

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01 -02 Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 092,50
1 741210002 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg kus 1,00000 1 092,50 1 092,50 [Vlastní

Díl: 21 -M Elektromontáže - viz situace 89 021,80
2)210010008 Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pod omítku m 60,00000 50,89 3 053,40 Vlastní
3)345710930 trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1525 m 60,00000 12,18 730,80) Vlastní

EAN 8595057619081
4)210010351 Montáž rozvodek nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR vodič D do 4 mm2 kus | 5,00000 213,85 1 069,25 ¡Vlastní
5 345640150 rozvodka 6455-12 4 mm2 380 V kus | 5,00000 83,78 418,90 [Vlastní

6)741112023 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm kus | 1,00000 175,27 175,27 [Vlastní
7 í 345715440 skříň rozvodná KT 250 kus | 1,00000 300,02 300,02 Vlastní

EAN 8595057600294
8 210100173 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2 i kus 15,00000 97,24 1 458,60 Vlastní

9 210110001 Montáž nástěnný vypínač nn jednopólový pro prostředí základní nebo vlhké kus 4,00000 122,96 491,84 Vlastní
10 345356330 přepínač střídavý řazení 6 10A 3553-05629 do vlhka z plastu kus 3,00000 150,79 452,37 Vlastní
11 210111042 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná kus 2,00000 131,41 262,82 Vlastní

12 345551010-1 zásuvka 1 násobná 16A do vlhka kus 2,00000 190,87 381,74 Vlastní
13 210190001 Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg kus 2,00000 747,50 1 495,00 Vlastní
14 357152180-1 zásuvková skříň 2x230V/16A + 1x400/16A vč. chráničů a jističů kus 2,00000 5 388,01 10 776,02 Vlastní
15 210201015 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem kus 2,00000 402,50 805,00 Vlastní
16 348331020 svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65, 1x28W TB kus 2,00000 918,11 1 836,22 Vlastní
17 210201025 Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem kus 7,00000 920,00 6 440,00 Vlastní
18 348144510-1 Sestava 7x pásek 4,8W/m, délka 4,5m, trafo, zesilovač, ovladač, lišta dle přílohy rozpočtu sada 1,00000 33 948,00 33 948,00 Vlastní

T26 / G13, el.předřadník
19 210220001 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2 m 20,00000 126,55 2 531,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-02 Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

20 354410730 drát průměr 10 mm FeZn kg 12,60000 41,78 526,43 Vlastní
Hmotnost: 0,62 kg/m 
20*.63 :
12,6 12,60000

21 210220020 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve 
městské zástavbě

m 50,00000 42,49 2 124,50 Vlastní

22 354420620 páska zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 50,00000 39,26 1 963,00 Vlastní
23 210220111 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru do 10 mm m 48,00000 110,23 5 291,04 Vlastní
24 354410770 drát průměr 8 mm AlMgSi kg 6,48000 117,05 758,48 Vlastní

Hmotnost: 0,135 kg/m 
48*. 135 :
6,48 6,48000

25 210220301 Montáž svorek uzemňovacích kus 35,00000 86,25 3 018,75 Vlastní
26 354418850 svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm kus 7,00000 8,84 61,88 Vlastní
27 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn kus 2,00000 40,38 80,76 Vlastní
28 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 8,00000 15,04 120,32 Vlastní
29 354419960 svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn kus 14,00000 31,25 437,50 Vlastní

30 354419860 svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn kus 4,00000 18,08 72,32 Vlastní
31 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 2,00000 121,90 243,80 Vlastní
32 354418750 svorka křížová SK pro vodič D6-10 mm kus 2,00000 19,75 39,50 Vlastní
33 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč kus 1,00000 3 392,50 3 392,50 Vlastní

34 210280161-1 Koordinace s ostatními profesemi kus 1,00000 862,50 862,50 Vlastní
35 210280211 Měření zemních odporů zemnice prvního nebo samostatného kus 1,00000 920,00 920,00 Vlastní
36 210810005 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 

uložených volně
m 40,00000 19,18 767,20 Vlastní

3713411103001 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 40,00000 12,66 506,40 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 01 Hudební altán

R: SO 01-02 Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

38 210810057 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 
uložených pevně

m 3,00000 39,26 117,78 Vlastní

39 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 3,00000 58,36 175,08 Vlastní

obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, AI =0
40 210810057-1 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 

uložených pevně
m 21,00000 43,61 915,81 Vlastní

Celkem________________________________________________________________________________________________________90 114,30

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 126 377,80
1 111301111R00 Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a 

složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek
m2 2,00000 27,60 55,20 823-1 RTS 19/ II

tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

pro výsadbu stromu : 2,0 2,00000
2 121101100R00 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 | 78,69345 j 64,40 5 067,861800-1 ¡RTS 19/11

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné čí trvalé skládky se složením
skrývka vč. dočas. uložení (pro pozdější využití)- zpevněné plochy :
komunikace- pojezd : 4,5*7,4*0,3 9,99000
52,0*0,3 15,60000
komunikace- pochůzí: (14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2)*0,3 7,27800
plochy s veg. dílci : 80,835*0,27 21,82545
štěrk, trávník : 130*0,3 39,00000
odpočet- plocha s dlažbou : -50,0*0,3 -15,00000

3 122201101R00 lOdkopávkya prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 15,46640 200,00 3 093,28 800-1 RTS 19/ li
| do 100 m3
s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
zpevněné plochy (pod ornicí): 
komunikace- pojezd : 4,5*7,4*0,11 
52,0*0,11
komunikace- pochůzí: (14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2)*0,09 
štěrk, trávník : 130*0,03

3,66300
5,72000
2,18340
3,90000

4 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 m3 3,09328 20,00 61,87 800-1 RTS 19/11
příplatek k cenám za lepivost horniny

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 
předpoklad 20% : 15,4664*0,2 3,09328

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

5 131201119R00 Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, m3 2,00960 650,00 1 306,24 800-1 RTS 19/11
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti 
a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

předpoklad 20% : 10,048*0,2 2,00960
6| 139601102R00 IRuční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 10,04800 1 650,00! 16 579,20 800-1 SRTS 19/11

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
akátové kůly-pod zemí:
menší: 0,4*0,4*0,8*11 1,40800
větší: 0,8*0,8*1,5*9 8,64000

7 162701103R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m I m3 I 12,99649 j 220,00 2 859,231800-1 RTS 19/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
výkopy: 15,4664+10,048 25,51440
zpět. zásyp : -1,13154 -1,13154
-zásyp pro SO 01 : -11,38637 -11,38637

8 162702111R00 Vodorovné přemístění drnu vzdálenost přes 5000 do 6000 m, m2 2,00000 150,00 300,00 823-1 RTS 19/11
na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením, 
pro výsadbu stromu : 2,0 2,00000

9|162702119R00 Vodorovné přemístění dmu , příplatek za každých dalších i započatých 1000 m m2 4,00000 27,00 108,001823-1 RTS 19/11
na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením,
2,0*2 4,00000

10 162702199R00 Vodorovné přemístění drnu Poplatek za skládku drnu m3 0,20000 500,00 100,00 823-1 RTS 19/ II
na suchu, bez naložení na dopravní prostředek, avšak se složením, 
pro výsadbu stromu : 2,0*0,1 0,20000

11 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 12,99649 120,00 1 559,58 800-1 RTS 19/11

výkopy: 12,99649 12,99649
-zpět. zásyp:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

12 171203111R00 Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5 m3 42,90000 25,00 1 072,50 823-1 RTS 19/ II
hrubé rozhrnutí,
štěrkové trávníky :
humusová zemina+ŠD : 130*0,03 3,90000
Š + humus, zemina : 130*0,1 13,00000
štěrkodrť: 130*0,2 26,00000

13 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 1,13154 190,00 214,99 800-1 RTS 19/11

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
akátové kůly-menší: (0,4*0,4-0,1*0,1*pi)*0,8*11 1,13154

14|180402111R00 parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 199,52500 35,001 6 983,38 RTS 19/11
štěrkový trávník : 130
obnova trávníku, předpoklad š. 1,5m : (5,75+14,5+5,7+2,05+2,7+11,0+2,0+2,65)*1,5

130,00000
69,52500

15 180405111R00 Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 80,83500 32,20 2 602,89 823-1 RTS 19/11

s doplněním ornice nebo substrátu ve vrstvě do 7 cm s utužením vodou a s případným naložením odvozem odpadu do 20 km a se složením,

zatravněné parkovací plochy : 4,5*4,15 
5,7*7,4 
2,7*7,4

18,67500
42,18000
19,98000

161181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 600,83500 20,70 12 437,28 800-1 RTS 19/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 
zhutnění:zhutnění:
zatravněné parkovací plochy : 4,5*4,15 18,67500
5,7*7,4 42,18000
2,7*7,4 19,98000
štěrkové trávníky-po vrstvách : 130*4 520,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

17 182001111R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 
1:5

m2 71,52500 17,25 1 233,81 823-1 RTS 19/11

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,
obnova trávníku, předpoklad š. 1,5m : (5,75+14,5+5,7+2,05+2,7+11,0+2,0+2,65)*1,5 69,52500
strom- vytvoření závlah, mísy : 2,0 2,00000

18 183101221R00 Hloubení jamek s výměnou půdy na 50 % v rovině objem přes 0,4 do 1 m3 kus 1,00000 414,00 414,00 823-1 (RTS 19/ II
pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s výměnou půdy na 50%, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na
vzdálenost do 20 km a se složením,
strom : 1 1,00000

19 183403153R00 Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 269,05000 4,60 1 237,631823-1 RTS 19/11

štěrk, trávník- zapravení osiva : 130 130,00000
obnova trávníku, předpoklad š. 1,5m 2x (urovnání + zaprav. osiva): 139,05000
(5,75+14,5+5,7+2,05+2,7+11,0+2,0+2,65)*1,5*2

20|184102116R00 Výsadba dřevin s bálem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5, kus 1,00000 368,00 368,00)823-1 RTS 19/11

do předem vyhloubené jamky se zalitím,
strom : 1 1,00000

21 184202112R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 3 m kus 1,00000 175,95 175,951823-1 RTS 19/11
třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při průměru kůlů do 10 cm,
strom : 1 1,00000

221184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 2,00000 24,15 48,30 RTS 19/11

strom- závlahová mísa : 2,0 2,00000
231185802113R00 Hnojení umělým hnojivém naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 0,00100 2 875,00 2,88(823-1 RTS 19/11

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá,
5g/m2 :
štěrkový trávník : 130*0,005/1000 0,00065
obnova trávníku, předpoklad š. 1,5m : (5,75+14,5+5,7+2,05+2,7+11,0+2,0+2,65)*1,5*0,005/1000 0,00035

24 185802114R00 Hnojení umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám, v rovině nebo na svahu do 1:5 t 0,00130 2 875,00 3,74 823-1 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojivá,
strom- hnojivo + hydroabsorbent: (1,2+0,1 )/1000 0,00130

25 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 280,36000 1,61 451,38 ¡823-1 | RTS 19/11
bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

2. kosení (1. je součástí položky založení):
štěrkový trávník : 130 130,00000
obnova trávníku, předpoklad š. 1,5m : (5,75+14,5+5,7+2,05+2,7+11,0+2,0+2,65)*1,5 69,52500
zpěv. zatrav. plochy : 80,835 80,83500

26|185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 199,52500 0,35 69,831 RTS 19/11
štěrkové trávníky : 130
obnova trávníku : (5,75+14,5+5,7+2,05+2,7+11,0+2,0+2,65)*1,5

130,00000
69,52500

27|185804312R00 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2, m3 67,28640 230,00 15 475,87(823-1 RTS 19/11
1. veg. období (množství závlahy závisí na vývoji počasí): 

zpěv. trávník, plochy : 80,835*0,03*8 
štěrkový trávník : 130*0,03*8
obnova trávníku, předpoklad š. 1,5m : (5,75+14,5+5,7+2,05+2,7+11,0+2,0+2,65)*1,5*0,03*8

19,40040
31,20000
16,68600

28|199000005ROO Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 12,99649 200,00 2 599,30 ■oo00 RTS 19/11
12,99649 12,99649

29|18130511V01 Promísení substrátu m3 13,00000 437,00 5 681,00 (Vlastní
štěrkový trávník-prostřední vrstva : 130*0,1 13,00000

30118450111V01 Ochrana kmene rákosovou bandáží, vč. dodávky materiálu m2 1,20000 51,75 62,101 Vlastní
strom : 1,2*1 1,20000

31|18481811V1 Komparativní řez stromu kus 1,00000 322,00 322,00 Vlastní
strom : 1 1,00000

32j00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg 3,02255 156,40 472,73 SPCM RTS 19/11
veg. zpěv. prefabrikáty : 80,835*0,03*0,35*1,03 0,87423

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

obnova trávníku, p ředpoklad š. 1,5m  : (5 ,75+14 ,5+5 ,7+2 ,05+2 ,7+11 ,0+2 ,0+2 ,65 )*1 ,5*0 ,03*1 ,03 2,14832

33 00572-99X Směs travní pro štěrkové trávníky, složení dle PD kg 3,34750 138,00 461 ,96 Vlastní

Složení:
Trávy (celkem 98%)

Festuca rubra rubra 15% 
Festuca rubra trichophylla 13% 
Lolium perenne 40%
Poa pratensis 30%

Byliny (celkem 2%)
Achillea millefolium 2%
štěrkový trávník : 130*0,025*1,03 3,34750

34<0265602V01 I Platan východní - Platanus x acerifolia, VK, 18/20 kus 1,00000 6 900,00 6 900,00 (Vlastní

Začátek provozního součtu
1*1,03 1,03000

Konec provozního součtu 
zaokrouhlení na celé ks : 1 1,00000

35|10371500R substrát zahradnický B; balení volně loženo m3 4,89250 2 300,00 11 252,75|SPCM RTS 19/11
předpoklad- výměna 20%, složení substrátu viz PD-strom : 1,0*0,2*1,03 0,20600
štěrkové trávníky- horní vrstva : 130*0,03/2*1,03 2,00850
- prostřední vrstva : 130*0,2*0,1*1,03 2,67800

36 10391100R kůra mulčovací; balení volně loženo m3 0,10300 1 035,00 106,61 ¡SPCM RTS 19/11

strom- závlahová mísa : 2,0*0,05*1,03 0,10300
37 10391505.AR kondicionér do půdy fyzikální; balení po 20 kg; pro použiti v degranovaných nebo 

problém.půdách, zvyšuje vodní retenční kapacitů půdy a přístupnost hnojiv
kg 0,10300 713,00 73,44 SPCM RTS 19/11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

strom- hydroabsorbent: 0,1*1,03 0,10300
38 1039150V1 Hnojivo s postupným uvolňováním živin pro okrasné dřeviny kg 1,23600 46,00 56,86 Vlastní

strom- hnojivo : 1,2*1,03 1,23600
39|25191158R hnojivo dusíkaté Kg 1,02755 28,75 29.54ISPCM RTS 19/11

5g/m2 :
štěrkový trávník : 130*0,005*1,03
obnova trávníku, předpoklad š. 1,5m : (5,75+14,5+5,7+2,05+2,7+11,0+2,0+2,65)*1,5*0,005*1,03

0,66950
0,35805

40!583318004R kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; Jihomoravský kraj t 21,42400 325,00 6 962,801SPCM RTS 19/ II
štěrk, trávník-prostřední vrstva : 130*0,1*1,6*1,03 21,42400

41 583415004R kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B > 3,21360 325,00 1 044,42 SPCM RTS 19/ II
štěrk, trávník-horní vrstva ; 130*0,03/2*1,6*1,03 3,21360

42|58344198R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B t 42,84800 300,00 12 854,40 SPCM RTS 19/11
štěrk, trávník- spodní vrstva : 130*0,2*1,6*1,03 42,84800

43

OdC
O

oomo
o

oC
D kůl vyvažovači I = 250,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec fazeta; druhý konec špice kus 3,00000 325,00 975,00 SPCM RTS 19/11

Začátek provozního součtu 
3*1.03

Konec provozního součtu 
zaokrouhlení na celé ks : 3

3,09000

3,00000
44 60850030R příčka spojovací půlkulatá; I = 50,0 cm; průměr 80 mm; impregnace; jeden konec rovně 

zaříznutý; druhý konec rovně zaříznutý
kus 12,00000 220,00 2 640,00 SPCM RTS 19/11

Začátek provozního součtu 
(3+9)*1,03

Konec provozního součtu 
zaokrouhlení na celé ks : 12

12,36000

12,00000
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 23 918,22

45|271531113R00 Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16-32 mm m3 0,57600 1 050,00 604,801800-2 RTS 19/ II

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

Cen.
soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
akát. kůly- větší- pod patky : 0,8*0,8*0,1*9 0,57600

461275313611R00 Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 7,17336 3 250,00 23 313,42)801-1 RTS 19/11
akát kůly- větší- patky : (0,8*0,8-0,15*0,15*pi)*1,4*9 7,17336

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 340,00
471338950145R00 Osazení kůlových konstrukcí svislých jednotlivé kůly, zadusání do zeminy, výška přes 2 do 3 m, kus 11,00000 207,00 2 277,00 823-1 RTS 19/11

v rovině nebo na svahu do 1:5,
způsob kotvení kůlů- podrobněji viz PD : 
nižší kůly: 11 11,00000

48|33895013V01 Osazení jednot, kůlů do betonu H nad 3 m v rovině, vč. trubky a štěrkového prosypu kus 9,00000 230,00 2 070,00 j Vlastní
způsob kotvení kůlů- podrobněji viz PD : 
vyšší kůly (beton patek oceněn samostatně): 9 9,00000

4916055413V01 Kůl odkorněný akát d=15-25 x 250 cm, zbavený běle, broušený, vč. opálení kus 11,00000 460,00 5 060,001 Vlastní
Začátek provozního součtu 

nižší kůly : 11*1,03 
Konec provozního součtu

11,33000

zaokrouhlení na celé ks : 11 11,00000
5016055413V02 Kůl odkorněný akát d=12-25 x 400-500 cm, zbavený běle, broušený kus 9,00000 437,00 3 933,00) Vlastní

Začátek provozního součtu 
nižší kůly : 9*1,03 

Konec provozního součtu
9,27000

zaokrouhlení na celé ks : 9 9,00000

Díl: 5 Komunikace 371 680,49
51 451579777R00 Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) z kameniva těženého 

příplatek za další 1cm kameniva těženého nad 10cm
m2 161,67000 15,00 2 425,05 822-1 RTS 19/11

v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5
80,835*2 161,67000

52)564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm m2 80,83500 105,00 8 487,68)822-1 RTS 19/11
s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

zatravněné parkovací plochy : 80,835 80,83500
531564261111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm m2 24,26000 210,00 5 094,601822-1 RTS 19/ II

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním
komunikace- pochůzí, frakce 8/16 : 14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2 24,26000

54 564861113RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 220 
mm

m2 85,30000 235,00 20 045,50 822-1 RTS 19/11

komunikace- pojezd : 4,5*7,4 
52,0

33,30000
52,00000

55(591111111R00 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm m2 109,56000 755,00 82 717,80(822-1 RTS 19/11
s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici
komunikace- pojezd : 4,5*7,4 33,30000
52,0 52,00000
komunikace- pochůzí: 14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2 24,26000

56j596921112R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 100 m2 m2 80,83500 225,00 18 187,88(822-1 RTS 19/ II
zřízení podkladního lože, položení tvárnic, 
zatravněné parkovací plochy : 4,5*4,15 18,67500
5,7*7,4 42,18000
2,7*7,4 19,98000

57 596921191R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez 
dodávky materiálu

m3 2,91006 1 050,00 3 055,56 822-1 RTS 19/11

zřízení podkladního lože, položení tvárníc.
zatravněné parkovací plochy- předpoklad 36l/m2 : 80,835*0,036 2,91006

581916161111R00 Osazení silniční obruby z dlažebních kostek z kostek velkých , s boční opěrou z betonu prostého, 
do lože z betonu prostého C 12/15

m 77,60000 455,00 35 308,00 822-1 RTS 19/11

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
obruba- pochůzí plocha : 1,2+14,5+7,4 23,10000
plocha pro pojezd : 4,5+7,4 11,90000
40,0+1,3*2 42,60000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

59 1037150V02 Substrát pro výplň otvorů zatravňovací desky, složení dle PD, složení: štěrkodrť 2/4, písek a 
zahr. zemina v poměru 1:1:2, startovací hnojivo, půdní kondicionér

m3 2,99736 650,00 1 948,28 Vlastní

zatravněné parkovací plochy- předpoklad 36l/m2 : 80,835*0,036*1,03 2,99736
60 2832453V01 Zatravňovací deska lineární, 40/10/12cm, mezera 35mm, použít výhradně typ dlažby uvedený v 

PD
m2 88,91850 555,00 49 349,77 Vlastní

____ I
zatravněné parkovací plochy : 80,835*1,1 88,91850

61 583800V01 Žulové odseky netříděné * 6,55675 2 500,00 16 391,88 ¡Vlastní
komunikace- pochůzi, cca 60% : (14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2)*0,15*2,73*0,6*1,1 6,55675

621583800V02 | Žulové odseky tříděné t 29,38734 2 750,00 80 815,19 Vlastní
komunikace- pojezd, cca 1/2 plochy : 4,5*7,4*0,15*2,73*0,5*1,1 7,49999
52,0*0,15*2,73*0,5*1,1 11,71170
komunikace- pochůzi, cca 40% : (14,5*1,2+5,3*1,0+0,3*5,2)*0,15*2,73*0,4*1,1 4,37117
obruba : 77,6*0,068*1,1 5,80448

63|58380155R kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 15/17 cm ' 18,76600 2 550,00 47 853,30|SPCM RTS 19/11
komunikace- pojezd, cca 1/2 plochy : 4,5*7,4/2,5/2*1,1 7,32600
52,0/2,5/2*1,1 11,44000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 54 684,50
64 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2 50,00000 75,00 3 750,00 822-1 RTS 19/ II

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
původní dlažba : 50,0 50,00000

65 113107324R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvy 240 mm

m2 50,00000 100,00 5 000,00 822-1 RTS 19/11

předpoklad-pod pův. dlažbou : 50,0 50,00000
66113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 30,00000 65,00 1 950,00 822-1 RTS 19/11

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
pův. obrubník: 30,0 30,00000

I 67 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 44,25000 275,00 12 168,75 801-3 RTS 19/11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonlcko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

68 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 309,75000 17,00 5 265,75 801-3 RTS 19/11
69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 44,25000 250,00 11 062,50 801-3 RTS 19/ II
70 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 354,00000 25,00 8 850,00 801-3 RTS 19/11

71 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 44,25000 150,00 6 637,50 801-3 RTS 19/11

Díl: 99___________Staveništní přesun hmot___________________________________________________________________________ 52 239,50
72 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 261,19749 200,00 52 239,50(822-1 [RTS 19/11

vodorovně do 200 m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26110,45
73|767995105R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 0,68956 65,00 44,82 [800-767 (RTS 19/11

obruba zatrav. dlažby : 0,614348 
obruba zatrav. dlažby- trny : 0,07521

0,61435
0,07521

74 13285060R ocel betonářská žebírková tyč BSt 500 S (IV S); d = 14,0 mm t 0,08123 32 500,00 2 639,98 SPCM |RTS 19/11
obruba- zatravňovací dlažba- trny : (4,5+4,15*2)/0,5*0,6*1,21/1000*1,08 
(5,7+2,7)*2/0,5*0,6*1,21/1000*1,08 
7,4*3/0,5*0,6*1,21/1000*1,08

0,02007
0,02635
0,03481

75 13331788R tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 10,00 mm; a = 
80,0 mm; b = 80,0 mm

t 0,66350 32 500,00 21 563,75 SPCM 'RTS 19/11

obruba- zatravňovací dlažba : (4,5+4,15*2)*11,86/1000*1,08
(5,7+2,7)*2*11,86/1000*1,08
7,4*3*11,86/1000*1,08

0,16395
0,21519
0,28436

761998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,74476 2 500,00 1 861,90 800-767 (RTS 19/11
50 m vodorovně

Díl: 799 Ostatní 125 500,00
77 799-99-0002 Dodávka + montáž automatický závlahový systém (mlha), podrobněji viz PD soubor 1,00000 125 500,00 125 500,00 (Vlastní

finální varianta bude upřesněna v součinnosti dodavatel-investor-architekt: 1 1,00000

Celkem 793 850,96

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 02 Úprava ploch u hudebního altánu

R: SO 02-01 Architektonicko-stavební řešení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 08.3 Rekonstrukce areálového VO

R: 5 SO 08.3 - Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 2 180,88
1 745904112 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg m 78,00000 27,96 2 180,881 Vlastní

Díl: 21-M Elektromontáže - viz situace 14 419,18
2 210010019 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně m 12,00000 46,67 560,04 Vlastní
3 345713520-1 trubka elektroinstalační ohebná 63/50 m 12,00000 24,74 296,88 Vlastní

EAN 8595057698208
4 210810013 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 

uložených volně
m 78,00000 20,63 1 609,14 Vlastní

5 341110760 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 m 78,00000 105,50 8 229,00 Vlastní
obsah kovu [kg/m], Cu =0,392, AI =0

6 210100422 Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení do 4x16 mm2 
viz, schéma

kus 4,00000 97,28 389,12 Vlastní

7 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč kus 1,00000 2 875,00 2 875,00 Vlastní

8 210280542 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového kus 2,00000 230,00 460,00 Vlastní

Celkem___________________ ____________________________________________________________________________________16 600,06

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice-11. etapa

O: SO 08.5 Připojení altánu na NN

R: 7 SO 08.5 - Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 745 Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových 1 537,80
1|745904112 (Příplatek k montáží kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg | m 55,000001 27,96 1 537,80 Vlastní

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 993,52
2 210010019 Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně m 27,00000 46,67 1 260,09 Vlastní

3 345713520R1 trubka elektroinstalační ohebná , HDPE+LDPE KF 09063 m 27,00000 24,74 667,98 Vlastní

4 741122223 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY) m 55,00000 22,93^ 1261,15 Vlastní

5 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 55,00000 178,261 9 804,301 Vlastní

Díl: 21-M Elektromontáže - viz situace 17115,84
6 210100422-1 Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojen do 4x16 mm2 kus 4,00000 97,28 389,12 Vlastní

7 210120102 Montáž pojistkových patron nožových kus 3,00000 9,84 29,52 Vlastní

8 358252320 pojistka nízkoztrátová PHNA000 50A provedení normální, charakteristika gG kus 3,00000 52,72 158,16 Vlastní

9 210191504 Montáž skříní pojistkových tenkocementových přípojkových SP 0 až 2/1, ER 1.0 a 1.1 kus 1,00000 2 875,00 2 875,00 Vlastní

10 357116460-1 rozvaděč elektroměrový plastový ER 212/pilíř kus 1,00000 7 511,54 7 511,54 Vlastní

11 210280001 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč kus 1,00000 4 542,50 4 542,50 Vlastní

12 210280161-1 Koordinace s ostatními profesemi kus 1,00000 1 380,00 1 380,00 Vlastní

13 210280542 Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového kus 1,00000 230,00 230,00 Vlastní

Díl: 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 148 725,89
14 460010024 i Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,07500 4 025,00 301,88 Vlastní

15 460010025 Zaměření trasy skutečného provedení v zastavěném prostoru km 0,07500 40 250,00 3 018,75 Vlastní

16 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 25,00000 196,81 4 920,25 Vlastní

17 460202883 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 5,00000 627,07 3 135,35 Vlastní

18 460203313 Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 120 cm, hl 150 cm, v hornině tř 3 m 45,00000 1 392,09 62 644,05 Vlastní

19 460230414 ! Odkop zeminy ručně s vodorovným přemístěním do 50 m na skládku v hornině tř 3 a 4 m3 3,01600 2 352,85 7 096,20 Vlastní

"Šachta" 1.2*1.2*1.4:
"Ostatní" 1 :
3,016 3,02000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 08.5 Připojení altánu na NN

R: 7 SO 08.5 - Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

20 460421082 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm m 25,00000 65,53 1 638,25 Vlastní

21 460421101 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m 10,46000 39,08 408,78 Vlastní

"pod MK" .05*1.2*(17+26)+.05*.8*5 : ~ “
"obsyp MK" ,45*1.2*(17+26)+.45*.8*5-.4*.4*2*(17+26)-.4*.4*5 :
10,46 10,46000

22 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 25,00000 60,16 1 504,00 Vlastní
23 460560833 Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3 m 5,00000 151,50 757,50 Vlastní
24 460561263 Zásyp rýh ručně šířky 120 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 3 m 44,00000 454,55 20 000,20 Vlastní
25 460561901 Zásyp rýh nebo jam strojně bez zhutnění v zástavbě m3 1,00000 340,171 340,17 Vlastní
26 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 1,00000 372,54 372,54 Vlastní
27 460600031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m m3 45,24000 45,49 2 057,97 Vlastní

3.016*15:
45,24 45,24000

28(46060007111 Poplatek za skládku zeminy t 72,384001 345,00 24 972,48 Vlastní
45.24*1.6 :
72,384 72,38000

291460620013 | Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 264,000001 58,93 15 557,521 Vlastní
25*35*2; - - - - - -  - -

5*.8*4 :
44*1.2*5 "5 vrstev á 20cm":
264 264,00000

Díl: MK Multikanál 400 032,56
30 460510313 Multikanály plastové do rýhy s obsypem z písku bez výkopových prací 9-cestné m 91,00000 1 092,50 99 417,50 Vlastní
31 345730010 multikanál z HDPE 9W-42/CZ základní 1118 mm kus 48,00000 2 035,50 97 704,00 Vlastní
32 345730010-0 multikanál z HDPE 9W-42/CZ/-odbočovací prvek na trubku d110 | kus 2,00000 2 765,52 5 531,04 Vlastní
33 345730010-1 multikanál z HDPE 9W-42NH/CZ nehořlavý 1118 mm | kus 43,00000 2 765,52 118 917,36 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

O: SO 08.5 Připojení altánu na NN

R: 7 SO 08.5 - Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

34 345730190 ucpávka pro Multikanál DPCR kus 5,00000 4 076,52 20 382,60 Vlastní
35 345730190-2 Redukce přechodová spoje MK kus 3,00000 2 242,50 6 727,50 Vlastní

36 345730190-1 9-to otvorový adaptér 9W-SDA kus 5,00000 2 946,30 14 731,50 Vlastní

37 345730180 sponka pro Multikanál ocelová S-0100/CZ kus 364,00000 22,08 8 037,12 (Vlastní
91*4 :
364 364,00000

38|460531114 Osazení kabelové komory z dílu HDPE plochy do 1 m2 hl do 1,3 m pro běžné zatížení kus 1,00000 6 440,00 6 440,00 Vlastní

39 345731050 přístupová komora Poly-Vault typ 2424-1220 800x795x1220 mm kus 1,00000 17 975,88 17 975,88 Vlastní

40 460531171 Osazení víka z HDPE plochy do 1,0 m2 pro kabelové komory z plastů pro běžné zatížení kus 1,00000 977,50 977,50 Vlastní
41 345731060 víko komory Poly-Vault typ 2424 HDPE kus 1,00000| 3 190,56 3 190,56 Vlastní

Celkem 580 405,61

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 41



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1811027 Městský park Šlapanice- II. etapa

0: SO 09 Rekonstrukce veřejného osvětlení (sloupů včetně svítidel)

R: 9 SO 09 - Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 21-M Elektromontáže - viz situace 99 056,24
1 210202016 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek kus 8,00000 517,50 4 140,00 Vlastní
2 210202016-D Demontáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek kus 8,00000 345,00 2 760,00 Vlastní

3 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 8,00000 788,01 6 304,08 Vlastní
4 722-60/45/3 Kuželový stožár výšky 4,5m, oboust.zinkovaný + RAL 7043 ks 8,00000 7 654,25 61 234,00 Vlastní
5 210204002-D Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 8,00000 677,15 5 417,20 Vlastní
6 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 8,00000 560,12 4 480,96 Vlastní
7 316722-EKM 2035 stožár.svorkovice IP 43 - 2xE27 ks 8,00000 943,06 7 544,48 Vlastní
8 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 40,00000 12,66 506,40 Vlastní
9 210280002 Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 500 000 Kč kus 1,00000 4 542,50 4 542,50 Vlastní

10 210280211 Měření zemních odporů zemnice prvního nebo samostatného kus 1,00000 287,50 287,50 Vlastní
11 210280351 Zkoušky kabelů silových do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x25 mm2 kus 1,00000 230,00 230,00 Vlastní
12 210290862-1 Očíslování sloupu kus 8,00000 201,14 1 609,12 Vlastní

Celkem 99 056,24

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 41


